
ZARZĄDZENIE NR 81/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 3 usytuowanego 
w budynku położonym przy ul. Kolejowej 20 w Jabłonowie Pomorskim

Na podstawie art.30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019r. poz.506, poz.1309, poz.1696, poz.1815), art. 28 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2018r. poz.2204, poz. 2348; Dz.U. z 2017r. poz.1509; Dz.U. 
z 2019r. poz. 270,  poz.492,  poz.801,  poz.1309,  poz.1589,  poz.1716,  poz. 1924) i art. 47a  ustawy 
z dnia 12 października 2000 r. o komercjalizacji i restrukturyzacji przedsiębiorstwa państwowego 
"Polskie Koleje Państwowe" (Dz.U. z 2018 r. poz.1311; Dz.U.z 2019 r. poz.492, poz.1495) zarządzam co 
następuje:

§ 1. Udzielić najemcy lokalu mieszkalnego nr 3, mieszczącego się w budynku położonym  przy ul. 
Kolejowej 20 w Jabłonowie Pomorskim, bonifikaty z tytułu pracy najemcy w PKP w wysokości 60% od 
ceny sprzedaży określonej w zarządzeniu nr 44/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 
z dnia 23 lipca 2019 r. w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 
przeznaczonych do zbycia tj. ceny 57 800 zł (słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy osiemset złotych 
00/100). 

§ 2. Udzielić najemcy lokalu mieszkalnego nr 3, mieszczącego się w budynku położonym  przy ul. 
Kolejowej 20 w Jabłonowie Pomorskim, bonifikaty z tytułu najmu przedmiotowego lokalu mieszkalnego 
od PKP i PKP SA w wysokości 27% od ceny sprzedaży określonej w zarządzeniu nr 44/2019 Burmistrza 
Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 23 lipca 2019 r. w sprawie podania do publicznej 
wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia tj. ceny 57 800 zł (słownie: pięćdziesiąt 
siedem tysięcy osiemset złotych 00/100). 

§ 3. Udzielić najemcy lokalu mieszkalnego nr 3, mieszczącego się w budynku położonym  przy ul. 
Kolejowej 20 w Jabłonowie Pomorskim, bonifikaty z tytułu jednorazowej wpłaty należności z tytułu jego 
nabycia w wysokości 25% od kwoty 7 514,00 zł. (słownie: siedem tysięcy pięćset czternaście złotych 
00/100) tj. kwoty należności powstałej po uwzględnieniu bonifikat od ceny sprzedaży określonej 
w zarządzeniu nr 44/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 23 lipca 2019 r. 
w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia 
wymienionych w §1 i §2 niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zbyć po uwzględnieniu ww. bonifikat, przedmiotowy lokal mieszkalny wraz pomieszczeniami 
przynależnymi oraz z udziałem we wszelkich częściach wspólnych budynku i urządzeń niesłużących do 
wyłącznego użytku właścicieli poszczególnych lokali oraz prawie własności działek gruntu na których 
usytuowany jest budynek za kwotę 5 635,50 zł (słownie: pięć tysięcy sześćset trzydzieści pięć złotych 
50/100).

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami.

Id: 49587F7F-2F6C-4763-8792-B23A5AD1C5B2. Podpisany Strona 1 z 2



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy

Id: 49587F7F-2F6C-4763-8792-B23A5AD1C5B2. Podpisany Strona 2 z 2




